

Bulk Research og Development ApS

Herningvej 41
7800 Skive

CVR-nr. 26 14 44 85

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Poul Graugaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Bulk Research og Development ApS
Herningvej 41
7800 Skive

Telefon: 97 53 41 29

CVR-nr.: 26 14 44 85

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 28. juni 2001
Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Skive Kommune

Direktion Poul Graugaard Pedersen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, foretage investeringer samt at udøve finansieringsvirksomhed og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 21.591, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 302.381.

Året resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		53.532	43.719
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		53.532	43.719
Afskrivninger		-24.000	-24.000
Resultat før finansielle poster		29.532	19.719
Finansielle indtægter		-875	-2.277
Finansielle omkostninger		-776	-518
Resultat før skat		27.881	16.924
Skat af årets resultat		-6.290	-3.660
Årets resultat		21.591	13.264
Overført resultat		21.591	13.264
		21.591	13.264

Balance 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.000	216.000
Materielle anlægsaktiver		192.000	216.000
Anlægsaktiver i alt		192.000	216.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.500	62.500
Tilgodehavende moms og afgifter		22.000	52.217
Tilgodehavender		129.500	114.717
Likvide beholdninger		14.070	2.186
Omsætningsaktiver i alt		143.570	116.903
Aktiver i alt		335.570	332.903

Balance 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		52.381	30.790
Egenkapital		302.381	280.790
Hensættelse til udskudt skat		8.256	2.208
Hensatte forpligtelser i alt		8.256	2.208
Selskabsskat		0	1.452
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.067	14.191
Selskabsskat		1.756	0
Anden gæld		8.110	34.262
Kortfristede gældsforpligtelser		24.933	48.453
Gældsforpligtelser i alt		24.933	49.905
Passiver i alt		335.570	332.903
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	250.000	30.790	280.790
Årets resultat	0	21.591	21.591
Egenkapital 30. september 2022	250.000	52.381	302.381

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.